Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
       «19 » сентября  2014 г.                                                                                              №  295/1
       пос. Зональная станция
	О введении режима муниципальной чрезвычайной ситуации в населенном пункте п.Зональная Станция, д. Позднеево

В соответствии с ч.2 ст11 ФЗ “О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» №68-ФЗ от 21.12.1994г.; Постановление Правительства РФ от 21.05.2007  №304; протокола Комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС Томского района № 8 от 19.09.2014; протокола Комиссии по чрезвычайным ситуациям Зональненского сельского поселения № 3  от 19.09.2014.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Ввести на территории  Муниципального образования Зональненского сельского поселения (п.Зональная Станция, д.Позднеево) режим муниципальной чрезвычайной ситуации в связи с возникновением непосредственной угрозы жизни и здоровью людей, работающих и проживающих на территории Зональненского сельского поселения вызванной:

-прекращением ООО «Евростройинвест» эксплуатации недр в предусмотренных объемах с 03.03.2014 по настоящий момент
-не исполнением ООО «Евростройинвест» обязанностей по соблюдению правил пользования недрами, обслуживанию, добычи питьевой воды.

Глава поселения

(Глава Администрации)

                                      Е.В. Гусев

Исп. Зубкова А.Н.
923-170